

**Hviid Hviid by JBS ApS**  
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 70 78 25**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023

---

Ann-Sofie Bjerregaard Hviid Korsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hviid Hviid by JBS ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning  CVR-nr.: 38 70 78 25 Stiftet: 8. juni 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jens Bjerg Sørensen, formand Lars Michael Alstrup Claus Dalgaard Kristensen Ann-Sofie Bjerregaard Hviid Korsbjerg
<b>Direktion</b>	Ann-Sofie Bjerregaard Hviid Korsbjerg, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	JBS Textile Group A/S 71612015

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af tekstiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -337.216 kr. mod -5.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet, henset til at der i året ikke har været meget aktivitet, men primært omkostninger til udvikling.

Regnskabsåret har været positivt præget af modtaget tilskud på 485 t.kr. til udvikling af cirkulær process ved genbrug af tekstiler. Tilskuddet er medtaget som særlig post i note 1.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.018</b>	<b>-17.982</b>
2 Personaleomkostninger	-337.799	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.063	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-453.880</b>	<b>-17.982</b>
Andre finansielle indtægter	5.545	16.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.781	-4.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-465.116</b>	<b>-6.821</b>
Skat af årets resultat	127.900	1.202
<b>Årets resultat</b>	<b>-337.216</b>	<b>-5.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-337.216	-5.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-337.216</b>	<b>-5.619</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse	750.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	750.000	0
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.937	0
Materielle anlægsaktiver i alt	154.937	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>904.937</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	309.409	0
Varebeholdninger i alt	309.409	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.652	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	297.704	0
Andre tilgodehavender	545.766	5.235
Periodeafgrænsningsposter	3.171	0
Tilgodehavender i alt	901.293	6.437
Likvide beholdninger	674	57.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.211.376</b>	<b>63.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.116.313</b>	<b>63.625</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	585.000	0
Overført resultat	-881.869	10.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-96.869</b>	<b>60.347</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	168.602	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>168.602</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	22.398	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.602	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.901.297	0
Selskabsskat	0	3.278
Anden gæld	63.283	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.044.580	3.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.044.580</b>	<b>3.278</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.116.313</b>	<b>63.625</b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	0	15.966	65.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-5.619	-5.619
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	0	10.347	60.347
Kontant kapitaludvidelse	150.000	30.000	0	0	180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-337.216	-337.216
Overført til overført resultat	0	-30.000	0	30.000	0
Overført fra overført resultat	0	0	585.000	-585.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>585.000</b>	<b>-881.869</b>	<b>-96.869</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>
Indtægter:	
Tilskud, Miljøteknologisk udviklings- og demonstrationsprogram	484.798
	<u>484.798</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	484.798
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>484.798</u></b>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	284.611	0
Pensioner	48.971	0
Andre omkostninger til social sikring	4.217	0
	<u>337.799</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.087	0
Andre finansielle omkostninger	694	4.839
	<u>16.781</u>	<u>4.839</u>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>750.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af processer indenfor den cirkulære tekstilproduktion. Dette indebærer at genanvende kasserede tekstiler med henblik på at danne nye tekstilfibre, som kan anvendes til at producere nye tekstiler, specielt indefor sundhedssektoren. Omkostningerne sammesætter sig i al væsentlighed af vareprøver, administrationsomkostninger og lønninger til personale, som der kan tilknyttes projektet.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 750 t.kr. Udviklingsprojektet forventes færdigt i 2023, hvorefter produktionen igangsættes.

Projektet forventes at have stor potentiale, da processen er unik indefor branchen. Det er ledelsens forventning, at der er stor efterspørgsel for produktet, da den grønne omstilling er relevant for tekstilbranchen. Det er ligeledes ledelsens forventning, at processen kan udbredes til andre markeder udover sundhedssektoren. Det vurderes, at projektet vil øge selskabets aktivitetsniveau med mulighed for videre udvikling.

<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>185.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>185.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-30.063</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-30.063</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>154.937</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35 23 28 34, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for henholdsvis JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning samt HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.